令和４年７月２０日

関 係 各 位

北海道バドミントン協会競技委員会

委員長 宮 野 慎 哉

北海道バドミントン選手権大会に関わる

組合せトーナメント表上の氏名・学年・所属名等の訂正及び

一般男子ダブルス組合せの一部変更のお知らせ（お詫び）

日頃より本会の事業に対し、ご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨日、７月２６日（水）～２９日（土）に釧路市で開催される北海道バドミントン選

手権大会の組合せを本会ＨＰにて公開させていただきました。

その後、公開されました組合せの一部種目において、氏名・学年・所属名等に数か所の誤り

があることが判明しましたので訂正させていただきました。

また、一般男子ダブルスの組合せにおいて、配置する位置に誤りがあることが判明したため、

通し番号３清水・齋藤ペア（武修館）と通し番号２６村岡・小池ペア（北見工業）の配置を入

れ替えさせていただきました。関係する該当学校および対戦学校の顧問の先生には、すでにご

了承いただいております。

この度、組合せ公開後に訂正・変更になりましたことに対しまして、選手・監督・保護者お

よび関係者の皆様には深くお詫び申しあげます。大変申し訳ございませんでした。

今後は再発防止に努めるとともに、細心の注意を払いながら公平公正な組合せ抽選作業を進

めて参りたいと考えております。

今後とも、本会の事業・活動に対しまして、ご理解とご協力をお願い申し上げます。